actividades que se bonificarán en el marco del Sistema de Incentivo para Sustentabilidad Agroambiental de los Suelos
Agropecuarios y sus modificaciones.

III.-   ASESORÍA TÉCNICA PARA LA ELABORACIÓN DE LOS PLANES DE MANEJO

a.- El Monto máximo que se entregará como incentivo por la elaboración de cada plan de manejo será de $ 120.000.-
(ciento veinte mil pesos) a operadores Inscritos en el Registro Oficial INDAP-SAG.

En todo caso, los Montos de incentivo para la elaboración de planes de manejo no podrán exceder, en ningún caso, el
90% del valor del incentivo solicitado a bonificar por las labores postuladas.